АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апрель  2019й.                                    №  10                              04 апреля 2019г.

Об утверждении отчета  о проведении специальной оценки условий труда в

администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

          В соответствии с требованиями статьи 212 Трудового кодекса Российской

Федерации и  Федерального закона от 28.12.2013г. № 426 –ФЗ  «О специальной

оценке условий труда», на основании указаний Приказа  Министерства труда  и

социальной защиты РФ от 24.01.2014г. №33н «Об  утверждении Методики

проведения специальной оценки условий труда; Классификатора вредных  и

(или) опасных производственных  факторов, формы отчета о проведении

специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению»,

администрация сельского поселения Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда  в

администрации сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан проведенный  ООО «Центр Экспертиз», Лабораторией по

исследованию условий труда (прилагается на 33листах).

2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте

Администрации сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан http://pokrov-blagrb.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава сельского поселения

      Покровский сельсовет                                                        Р.Р. Акитарова

http://pokrov-blagrb.ru/